4

GAVINO PETRETTO, cf. *Appendice II*, 1634-35, 5

1. Congrua propulsatio in apochryphorum responsum Doctoris Incogniti sub imagine nob. docto. D. Gavini Vico Cassagia obsignatum opitulantis edicto minus consulte condito ab Illustriss. D.Archiepiscopo Turritano. [Sacer], s.n.t.; 4°; pp.22.

2. Iuris Responsum adversus edictum Illustriss. Dom.Archiepiscopi Turritani, in materia matrimoniali. s.n.t.; fol.

3. Patrociniū pro D. Quirico Pilo Ferrale. Sacri, ex Typographia D.D.N.N. Hier. et Franc. de Castelvi, apud Joh.Franc. Bribo, 1630; 4°; pp.10.

4. Por Marco Antonio de Bastelga, secretario del Sancto Officio de la Inquisicion del Reyno de Cerdeña contra Martin Muñarres & c.. [Sacer, Castelvi]; s.n.t.; 4°.

5. Pro illustri capitulo Calaritano et D.Dionysio Satta adversus D.Speranciam Ramos, Garciam Tristan et Narcisum Sanna. [Sacer, Castelvi]; s.n.t.; 4°.

6. PETRETTO GAVINO, SALVAGNOLO PIETRO, SEQUE GIOVANNI, Patrociniū a Domino. Sacri, ex Typographia D.D.N.N. Hieronimi Francisci Castelvi y Scano; apud Joannem Franciscum Bribo, 1630; 4°; pp.24.

5

FRANCESCO PIQUER *cf. Appendice II, 1634-35, 8*

1. Dorgaliensis usus agrorum Baronis, pro Nob. D. Gavino de Cardona cum syndico universitatis & vassallorum Villae de Dorgali. Calari, s.t., 27 Augusti 1642; fol.; pp.58.
2. Pro D. Antonio Manca de Omedes cum Procuratore Nob. Domnae Elisabeth Manca de Castelvi. Calari, s.t., 30 Novembris 1643; fol.; pp.38.
3. Pro Don Iuliano de Prunas et Sellent super investitura feudi de Minotadas, cum Fisco, Regii Aerarii resolutiones. Calari, s.t., 1 Octobris 1648; fol.; pp.24.
4. Pro Illustri marchione de Sea & Antiocho Fontana cum Simone Corda. Calari, s.t., 18 Decembris 1644; fol.; pp.60.
5. Pro Marchionissa de Torralva, cum Ioanne Planet. Calari, s.t., 8 Decembris 1649; fol.; pp.12.
6. Pro Nob. Donna Catherina Zonza et Rosso cum Don Gavino Rosso. Calari, s.t. e.d.; fol.; pp.10.
7. Pro Nobili Don Josepho Espinosa y Tello Hispano cum nobili Domna Elisabeth Dessi et Regio Fisco. Calari, s.t., 19 Novembris 1644; fol.; pp.60.
8. Pro Nob. Don Gavino Salvañolo cum Don Raymundo Carcassona. Calari, s.t., 30 Ianuarii 1646; fol.; pp.37.
9. Pro Nob. Don Gabino Salvañolo, Nob. Didaco Sardo et Marco Cossu cum Regio Fisco. Calari, s.t., 10 Maii 1645; fol.; pp.123.
10. Pro Promotore Fiscali magnae Curiae Ecclesiasticae Calaritanae cum Nob. D. Francisco Sata Sotgiu et Procuratore Fiscali Regiae Curiae. Calari, s.t., 29 Novembris 1644; fol.; pp. 96.
11. Pro Nob. D. Margarita Escano de Castelvi cum Nob. D. Josepho de Liperio. Calari, s.t., 1 Octobris 1648; fol.; pp.37.
12. Pro Vicentio Merea cum Jacobo Marti. Calari, s.t., 15 Octobris 1643; fol.; pp.27.